
\

CoNSELHO MUNICIPAL DOS DIBETTOS DA CRIANçÀ E
ADOLESCENTEDE

PONTAL DO ARAGUATA/MT

Pontal do Araguaia MT, 27 /0312025

RESOLUÇÃO 0U202s
"Dispõe Aprovação do Presidente e Vice-Presidente do

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

Adolescente de Pontal do Araguaia MT."

Conselho Municipal dos Direitos da criança e do Adolescente de Pontal do Araguaia MT,
no uso das suas atribuições legais que conferi a lei Municipal 047198 e 752/2014,
92812019,1010/202 1 , reunião em sessão ordinriria no dia 27 de Março de 20251

RESOLVE:
ART 1': Aprovação do(a) Sr' Carlos Jesus Ferreira de Oliveira para Presidente, do(a) Sr"

Darcilene Guerra Libório para Vice-Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e Adolescente de Pontal do Araguaia MT

ART 20: Essa resolução entra em vigor após a data de sua publicação.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

fs-ç.c k,u,L
Laura L. C. F. Azevedo

Secretária Executiva dos Conselhos

7-lt---
-.:::-::*---

Ip,


